1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL DE CONCURSO Nº 03.01/2011

A Diretora Superintendente da FUNDAÇÃO HOSPITALAR DA FRONTEIRA, Srª. Arceli Margarida Freddo, por meio de suas
atribuições legais, resolve em atendimento a determinação liminar do M.M. Juiz Federal Substituto da Vara Federal e JEF Criminal
de Francisco Beltrão – PR,  Sr. Christiaan Allessandro Lopes de Oliveira,  tornar público a suspensão da aplicação da prova
escrita, EXCLUSIVAMENTE ao cargo de TÉCNICO DE RADIOLOGIA, relativo ao Concurso Público nº 01/2011.

As demais disposições dos Editais do Concurso Público nº 001/2011 permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Pranchita, Estado do Paraná.

Em 07 de novembro de 2011.

Suzi Tatiana Bandeira
Presidente da Comissão Organizadora

                                                                                                                            Arceli Margarida Freddo
                                                                                                                                          Diretora Superintendente da Fundação

 Hospitalar da Fronteira